
ERA RealPatria Hradební 72/25a, 796 01 Prostějov, Tel.: 739 628 779, E-mail: erarealpatria@era-reality.cz, web: era-reality.cz/era-realpatria

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 003N055755

10 000 Kč
za měsíc
Platby za elektřinu a vodu
se fakturují měsíčně,
zpětně na základě odečtu.

Pronájem skladových prostor v obci Chromeč
78901, Chromeč

Plocha kanceláří: 270 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Doprava: vlak; silnice Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem skladových prostor o celkové výměře 270m2 v obci Chromeč. Prostory bývalé
restaurace disponují jak rozdělenými sociálkami (dámy/páni) zázemím i 10ti místnostmi. Je zde možné skladovat
cokoliv, případně provozovat drobnou výrobu. Nutné je brát v potaz, že zde není výtah, pouze potravinový výtah, který
již není funkční. Jsou zde prostory k instalaci nákladní plošiny. Bližší informace a možnosti Vám sdělí makléř.

Vyřizuje
Dušan Városi
Tel.: 728 451 634
GSM: 728 451 634
E-mail: dusan.varosi@era-reality.cz


